
     ZARZĄDZENIE NR 1209(218)21..
PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w  sprawie  wzorów  dokumentów  do  przeprowadzenia  wyborów  oraz  ustalenia
wyników wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Piła

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz.  713  z  późn.  zm.)  w  związku  z  §  13  ust.  2  i  §  16  ust.  3  załącznika  do  uchwały
Nr XXXIV/339/20 Rady Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Podlasie
(Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  poz.  10145),  §  13  ust.  2  i  §  16  ust.  3  załącznika  do  uchwały
Nr XXXIV/340/20 Rady Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Staszyce
(Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  poz.  10146),  §  13  ust.  2  i  §  16  ust.  3  załącznika  do  uchwały
Nr XXXIV/337/20 Rady Miasta Piły z dnia 24 listopada 2020 r. w sprawie statutu osiedla Koszyce
(Dz.  Urz.  Woj.  Wielk.  poz.  10135),  §  13  ust.  2  i  §  16  ust.  3  załącznika
Nr  XXXIV/335/20  Rady  Miasta  Piły  z  dnia  24  listopada  2020  r.  w  sprawie  statutu  osiedla
Gładyszewo (Dz. Urz. Woj. Wielk.  poz. 10133), zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam wzór karty do głosowania do przeprowadzenia wyborów rady osiedla

– jednostki pomocniczej Gminy Piła, w brzmieniu załącznika nr 1.

§ 2.  Ustalam wzór karty  do głosowania do przeprowadzenia  wyborów członków

zarządu osiedla – jednostki pomocniczej Gminy Piła, w brzmieniu załącznika nr 2.

§  3.  Ustalam  wzór  karty  do  głosowania  do  przeprowadzenia  wyborów

przewodniczącego zarządu osiedla – jednostki pomocniczej Gminy Piła, w brzmieniu

załącznika nr 3.

§  4.  Ustalam  wzór  protokołu  z  wyborów  rady  osiedla  oraz  ustalenia  wyników

wyborów – jednostki pomocniczej Gminy Piła, w brzmieniu załącznika nr 4.

§ 5. Ustalam wzór protokołu z wyborów członków zarządu osiedla oraz ustalenia

wyników wyborów – jednostki pomocniczej Gminy Piła, w brzmieniu załącznika nr 5.

§ 6.  Ustalam wzór protokołu z  wyborów przewodniczącego zarządu osiedla  oraz

ustalenia  wyników  wyborów  –  jednostki  pomocniczej  Gminy  Piła,  w  brzmieniu

załącznika nr 6.

§  7.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  zastępcy  dyrektora  Wydziału

Organizacyjno–Prawnego.

§  8.  Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  podlega  publikacji

w Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu Miasta  Piły  (www.bip.pila.pl),  na tablicy

ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miasta  Piły,  na  stronie  internetowej  Miasta  Piły

(www.pila.pl) oraz w siedzibach jednostek pomocniczych Gminy Piła. 

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta

http://www.bip.pila.pl/
http://www.pila.pl/


Uzasadnienie
  do ZARZĄDZENIA NR 1209(218)21.

PREZYDENTA MIASTA PIŁY

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w sprawie wzorów dokumentów do przeprowadzenia wyborów oraz ustalenia wyników
wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Piła

Zgodnie z  § 13 ust.  2 i  § 16 ust.  3 załączników do  uchwał Rady Miasta Piły z dnia

24 listopada 2020 r.:

1. Nr XXXIV/339/20 w sprawie statutu osiedla Podlasie;

2. Nr XXXIV/340/20 w sprawie statutu osiedla Staszyce;

3. Nr XXXIV/337/20 w sprawie statutu osiedla Koszyce;

4. Nr XXXIV/335/20 w sprawie statutu osiedla Gładyszewo,

Prezydent Miasta Piły ustala wzory dokumentów do przeprowadzenia wyborów oraz ustalenia

wyników wyborów do organów jednostek pomocniczych Gminy Piła.

Niniejsze zarządzenie wypełnia obowiązki wynikające z zapisów przywołanych statutów.

SEKRETARZ GMINY PIŁA

/-/ Roman Szarzyński

2 z 2


